
UCHWAŁA 78/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 25 stycznia 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wykorzystania środków z tzw. „Małej 

Dotacji” w roku 2017.  

 

Na podstawie §34, pkt 1 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr XLIV/1321/14 

Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla Podjuchy 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy decyduje o przeznaczeniu całości środków tzw. „małej dotacji” (6500 PLN) na 

rzecz Festynu Osiedlowego „Podjuszańskie Harce 2017”. 

 

UZASADNIENIE 
Festyn osiedlowy Podjuszańskie Harce, to markowa, cykliczna, rokroczna impreza integrująca 

wszystkich mieszkańców osiedla Podjuchy. W wypracowanym kształcie wydarzenie rezonuje nawet 

szerzej, na całe Prawobrzeże miasta Szczecina. Impreza realizowana jest w formule przeglądu 

talentów, rekreacji rodzin na świeżym powietrzu, warsztatów, występów kulturalnych i wszelakich. 

Przez cały dzień trwania impreza obejmuje bardzo szerokie spektrum mieszkańców i dlatego 

zasługuje na wsparcie środkami z dotacji Komisji Inicjatyw Społecznych.   

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


